
Протокол №13 
засідання постійної комісії з питань бюджету, економіки та комунальної 

власності 
 

від 18.11.2021р. 
 
ПРИСУТНІ: 

1. Єсін І.В. 
2. Тертична Н.А. 
3. Гречко О.П. 
4. Авраменко С.А. 
5. Ковальчук В.А. 
6. Стужук В.В. 
7. Недашківський А.М. 

 
Головуючий: Єсін І.В. –голова комісії з питань бюджету, економіки та 

комунальної власності 
Взяли участь: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 

 
ЗАПРОШЕНІ: 
Бардовська Л.В. – начальник фінансового управління 
Ясинецький О.А. – заступник міського голови 
Охрімчук А.В. – керуючий справами виконкому 
Синицький О.П. – заступник міського голови 
Мартинюк В.М. – начальник управління ЖКГ 
Камінська Т.А. – начальник юридичного відділу  
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
Назва питання: 
1.Про   затвердження   рішень виконавчого комітету міської ради 
2. Про внесення змін до бюджету Коростенської  міської територіальної 
громади на  2021 рік 
3.Про внесення змін до «Програми розвитку житлово-комунального 
господарства Коростенської міської територіальної громади на 2017-2021 
роки», затвердженої рішенням 11 сесії міської ради VIІ скликання від 
22.12.2016р. № 490 (зі змінами) 
4. Про надання дозволу Комунальному підприємству теплозабезпечення 
на укладання договору на постачання природного газу з ТОВ 
«Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдінг» 
5.Про затвердження Методики розрахунку орендної плати за майно 
комунальної власності Коростенської міської територіальної громади 
6.Про надання дозволу Комунальному некомерційному підприємству 
«Коростенська центральна міська лікарня Коростенської  міської  ради»   на 
списання основних засобів 
7.Про внесення змін до Положення про порядок списання, безоплатної 
передачі майна, яке належить до комунальної власності Коростенської 



міської територіальної громади, затвердженого рішенням 5 сесії VII 
скликання Коростенської міської ради від 21.04.2016 р. №161 зі змінами  
8.Про  затвердження  плану  діяльності Коростенської міської ради та її 
виконавчого комітету з підготовки проектів регуляторних актів на 2022 рік 
на території Коростенської міської територіальної громади 
9.Про нагородження Почесною грамотою Коростенської міської ради з 
нагоди Дня місцевого самоврядування 
10.Про затвердження Комплексної програми розвитку культури і туризму 
Коростенської міської територіальної громади на 2022-2026 роки 
11.Про затвердження нової редакції комплексної програми «Турбота» 
Коростенської міської територіальної громади на 2022-2026 роки  
12.Про затвердження програми підтримки Коростенського відділу 
Управління Державної міграційної служби  України в Житомирській області 
на 2022-2023 роки   
13.Про внесення змін до «Міської програми розвитку та підтримки галузі 
охорони здоров’я на 2020-2022 роки» та викладення її у новій редакції 
 
СЛУХАЛИ: Єсіна І.В. – депутат міської ради, голова постійної 

комісії зпитань бюджету, економіки та комунальної 
власності, який запропонував внести до порядку 
денного, як невідкладне звернення. 

ВИРІШИЛИ: Внести до порядку денного 
ГООСУВАННЯ: «За» - 7 
1.СЛУХАЛИ: Про   затвердження   рішень виконавчого комітету 

міської ради 
ДОПОВІДАЄ: Бардовська Л.В. – начальник фінансового управління 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 7 
2.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Коростенської  міської 

територіальної громади на  2021 рік 
ДОПОВІДАЄ: Бардовська Л.В. – начальник фінансового управління: 

- потреба в опаленні; 
- компенсації за пільговий проїзд – 500 тис.грн.; 
- управлінні поліції – 49900 тис.; 
- державних пожежних рятувальників загону на 

пальне 40 000; 
- збільшити на 1 млн. 400 тис.грн.на придбання 

житла для дітей сиріт; 
- субвенцію на інклюзію – 141 тис. 760 грн.; 
- на апарати ШВЛ – 2500 млн. грн. з резервного 

фонду 



ВИСТУПИЛИ: Авраменко С.А. – депутат міської ради, запитав чи 
можливо виділити додаткові кошти на побуд. Кисневої 
станції 
Ясинецький О.А. – заступник міського голови, сказав, 
що наша лікарня включена в державну програму і кошти 
будуть виділені з державного бюджету 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 7 
3. СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до «Програми розвитку житлово-

комунального господарства Коростенської міської 
територіальної громади на 2017-2021 роки», 
затвердженої рішенням 11 сесії міської ради VIІ 
скликання від 22.12.2016р. № 490 (зі змінами) 

ДОПОВІДАЄ: Мартинюк В.М. – начальник управління ЖКГ 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 7 
4.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Комунальному підприємству 

теплозабезпечення на укладання договору на 
постачання природного газу з ТОВ «Газопостачальна 
компанія «Нафтогаз Трейдінг», як невідкладне 

ДОПОВІДАЄ: Маритинюк В.М. – начальник управління ЖКГ 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 7 
СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів міської ради до Верховної 

Ради України, Кабінету Міністрів України, 
Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних 
послуг (НКРЕКП) та Народного депутата України 
Арешонкова В.Ю. про необхідність врахування 
інтересів побутових споживачів природного газу, 
проживаючих у гуртожитках та відомчому житлі, як 
невідкладне 

ДОПОВІДАЄ: Мартинюк В.М. – начальник управління ЖКГ 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 7 
5.СЛУХАЛИ: Про затвердження Методики розрахунку орендної плати 

за майно комунальної власності Коростенської міської 
територіальної громади 

ДОПОВІДАЄ: Ясинецький О.А. – заступник міського голови, додав, 
що ще не надійшов висновок з Антимонопольного 
комітету, тому це питання доведеться зняти з розгляду 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 
Коростенської міської ради 



ГОЛОСУВАННЯ: «За» -7  
6.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Комунальному некомерційному 

підприємству «Коростенська центральна міська лікарня 
Коростенської  міської  ради»   на списання основних 
засобів 

ДОПОВІДАЄ: Ясинецький О.А. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: «За» -7 
7.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про порядок списання, 

безоплатної передачі майна, яке належить до 
комунальної власності Коростенської міської 
територіальної громади, затвердженого рішенням 5 сесії 
VII скликання Коростенської міської ради від 21.04.2016 
р. №161 зі змінами 

ДОПОВІДАЄ: Ясинецький О.А. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 6 

«Проти» - 1 
8.СЛУХАЛИ: Про  затвердження  плану  діяльності Коростенської 

міської ради та її виконавчого комітету з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2022 рік на території 
Коростенської міської територіальної громади 

ДОПОВІДАЄ: Ясинецький О.А. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 7 
9.СЛУХАЛИ: Про нагородження Почесною грамотою Коростенської 

міської ради з нагоди Дня місцевого самоврядування 
ДОПОВІДАЄ: Охрімчук А.В. – керуючий справами виконкому 
ВИСТУПИЛИ: Недашківський А.М. – депутат міської ради, 

запропорнквав нагородити грамотою Олену Науменко. 
Єсін І.В. – депутат міської ради, голова комісії з питань 
бюджету, економіки та комунальної власності, виніс на 
голосування проєкт рішення за основу 
«За» - 7 
Єсін І.В. – депутат міської ради, голова комісії з питань 
бюджету, економіки та комунальної власності, 
запропонував додатково внести  кандидатуру Науменко 
О. на нагородження 
«За» - 5  

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 
Коростенської міської ради 

10.СЛУХАЛИ: Про затвердження Комплексної програми розвитку 
культури і туризму Коростенської міської територіальної 



громади на 2022-2026 роки 
ДОПОВІДАЄ: Чижевська Н.М. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 6 
11.СЛУХАЛИ: Про затвердження нової редакції комплексної програми 

«Турбота» Коростенської міської територіальної громади 
на 2022-2026 роки  

ДОПОВІДАЄ: Єсін І.В. – начальник управління праці та соціального 
захисту населення 

ВИСТУПИЛИ: Ковальчук В.А. – депутат міської ради, запитав чи є 
компенсація за проїзд автотранспорту на обласних 
рейсах? 
Ясинецький О.А. – заступник міського голови, відповів, 
що так компенсація є, виділена і передбачена певна сума 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 7 
12.СЛУХАЛИ: Про затвердження програми підтримки Коростенського 

відділу Управління Державної міграційної служби  
України в Житомирській області на 2022-2023 роки   

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 7 
13.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до «Міської програми розвитку та 

підтримки галузі охорони здоров’я на 2020-2022 роки» 
та викладення її у новій редакції 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 11 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 7 
 
 
Голова постійної комісії  
з питань бюджету, економіки  
та комунальної власності                                                І.В.Єсін 
 
Секретар постійної комісії  
з питань бюджету, економіки  
та комунальної власності                                                Н.А.Тертична 
                                                                                           
 
 


